
Stránka 1 ze 4 

 

Zadavatel: 

         Muzeum Brněnska, příspěvková organizace 

IČO: 00089257 

se sídlem Porta coeli 1001, 666 02 Předklášteří 

 

Zástupce zadavatele: 

CEJIZA, s.r.o. 

IČO: 00053163 

se sídlem: Brno, Žerotínovo náměstí 449/3, PSČ 602 00 

 

Název veřejné zakázky: 

„Technický dozor stavebníka při přípravě a realizaci stavby „Památník Mohyla míru, rekonstrukce 

návštěvnické infrastruktury“ 

veřejná zakázka je podle § 27 ve spojení s § 31 a § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) zadávána mimo režim zákona jako veřejná 

zakázka malého rozsahu. 

 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  

 

Výše uvedený zadavatel zahájil dne 21. 10. 2021 odesláním Výzvy k podání nabídky, výběrové řízení 

na výše uvedenou veřejnou zakázku. 

 

Muzeum Brněnska, příspěvková organizace, IČO: 00089257, (dále jen „zadavatel“), níže uvedeného 

dne na základě hodnocení a posouzení nabídek ve výběrovém řízení  

 

rozhodl a oznamuje své rozhodnutí  

 

o výběru dodavatele:  

 

Účastník Sídlo účastníka IČO účastníka 

MWM CENTRUM, s.r.o. Konečného náměstí 541/2, Veveří, 602 00 Brno 60736895 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

Stránka 2 ze 4 
 

      Odůvodnění: 

Do výběrového řízení podalo nabídku 10 účastníků: 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Název / jméno a 

příjmení účastníka 
Sídlo IČO 

1. Ing. Martin Vinter Slovákova 354/5, Veveří, 602 00 Brno 12725081 

2. DokFi s.r.o. Botanická 599/12, Veveří, 602 00 Brno 29226155 

3. S E D M A, spol. s r. o. Tiskárenská 440, 672 01 Moravský Krumlov 41609697 

4. SAFETY PRO s.r.o. Přerovská 434/60, Holice, 779 00 Olomouc 28571690 

5. AiD team a.s. Netroufalky 797/7, Bohunice, 625 00 Brno 04270100 

6. MWM CENTRUM, s.r.o. Konečného náměstí 541/2, Veveří, 602 00 Brno 60736895 

7. Ing. Pavel Počinek Neklež 2888/30, Líšeň, 628 00 Brno 41343271 

8. Ing. Lukáš Martinát Hvozdecká 1030/25, Žebětín 641 00 Brno 06662439 

9. MARŠ.E. Haus s.r.o. Březová č.p. 30, 687 67 Březová 07165587 

10. Hana Pastyříková Nížkovice 77, 684 01 Nížkovice 44536569 

 

Popis hodnocení nabídek 

Zadavatel rozhodl o provedení hodnocení nabídek předřazeně, před posouzením splnění podmínek 

účasti. 

 



 
 

 

Stránka 3 ze 4 
 

Hodnotící kritéria 

Zadavatel stanovil hodnocení nabídek podle jejich ekonomické výhodnosti, přičemž ekonomická 

výhodnost byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. Nabídkovou cenou se rozumí úplata 

za výkon TDS za 1 měsíc plnění při přípravě a realizaci stavby Památník Mohyla míru, rekonstrukce 

návštěvnické infrastruktury, a to v Kč bez DPH.  

Nabídky byly hodnoceny prostým seřazením hodnocených nabídek podle výše celkové nabídkové ceny 

od nabídky s nejnižší nabídkovou cenou po nabídku s nejvyšší celkovou nabídkovou cenou.  

Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

 

Výsledek hodnocení nabídek 

Na základě provedeného hodnocení zadavatel stanovil výsledné pořadí takto: 

Poř. č. 

nabídky 
Účastník  Sídlo IČO 

Nabídková cena 

(včetně DPH) 

Výsledné 

pořadí 

nabídek 

1. Ing. Martin Vinter 
Slovákova 354/5, 

Veveří, 602 00 Brno 
12725081 18 008,-- Kč 3. 

2. DokFi s.r.o. 
Botanická 599/12, 

Veveří, 602 00 Brno 
29226155 17 100,-- Kč 2. 

3. S E D M A, spol. s r. o. 

Tiskárenská 440, 

672 01 Moravský 

Krumlov 

41609697 27 300,-- Kč 6. 

4. SAFETY PRO s.r.o. 

Přerovská 434/60, 

Holice, 779 00 

Olomouc 

28571690 36 000,-- Kč 9. 

5. AiD team a.s. 

Netroufalky 797/7, 

Bohunice, 625 00 

Brno 

04270100 48 000,-- Kč 10. 

6. 
MWM CENTRUM, 

s.r.o. 

Konečného náměstí 

541/2, Veveří, 602 00 

Brno 

60736895 16 500,-- Kč 1. 

7. Ing. Pavel Počinek 
Neklež 2888/30, 

Líšeň, 628 00 Brno 
41343271 22 000,-- Kč 5. 

8. Ing. Lukáš Martinát 
Hvozdecká 1030/25, 

Žebětín 641 00 Brno 
06662439 28 500,-- Kč 7. 

9. MARŠ.E. Haus s.r.o. 
Březová č.p. 30,  

687 67 Březová 
07165587 19 500,-- Kč 4. 



 
 

 

Stránka 4 ze 4 
 

Poř. č. 

nabídky 
Účastník  Sídlo IČO 

Nabídková cena 

(včetně DPH) 

Výsledné 

pořadí 

nabídek 

10. Hana Pastyříková 
Nížkovice 77,  

684 01 Nížkovice 
44536569 29 000,-- Kč 8. 

 

Posouzení splnění podmínek účasti 

 

Posouzení splnění podmínek účasti účastníka s nejnižší nabídkovou cenou – MWM CENTRUM, s.r.o. 

Komise konstatovala, že účastník všechny podmínky účasti splňuje, neboť prokázal splnění kvalifikace, 

jeho nabídka splňuje všechny požadavky zadavatele a nabídková cena není mimořádně nízká ve vztahu 

k předmětu veřejné zakázky a podpůrně rovněž k nabídkovým cenám ostatních účastníků výběrového 

řízení. Komise tak doporučila zadavateli účastníka MWM CENTRUM, s.r.o. vybrat jako dodavatele 

pro plnění veřejné zakázky. 

 

Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele MWM CENTRUM, s.r.o. tak, jak uvedeno ve výroku výše. 

 

V Brně  

 

 

____________________________________ 

Muzeum Brněnska, příspěvková organizace 

Ing. ThLic. Evžen Martinec, Ph.D., MBA, ředitel 

(podepsáno elektronicky) 

  


		2021-11-22T09:08:24+0100
	Ing. Evžen Martinec




